
：

：

：

：

：

： 3,650,400 円（うち消費税 270,400 円）

： 3,726,000 円（うち消費税 276,000 円）

： － 円（うち消費税 － 円）

：

入 札 金 額

1. 3,800,000 3,480,000 3,380,000 落札

2. 3,980,000 3,640,000 辞退

3. 3,950,000 3,650,000 辞退

4. 3,980,000 辞退

※上記入札金額は消費税抜きの金額である。

１　回

【入札結果】

西岬分署・神戸分遣所耐震診断委託業務業 務 名

履 行 場 所

参加 業者 名等

（単位：円）

摘要３　回２　回

平成２９年７月２６日

制限付一般競争入札結果報告書

安房郡市広域市町村圏事務組合

入 札 日 時

入 札 場 所

館山市川名６２１－５落 札 者

館山市浜田１９９番地の１ 西岬分署
館山市犬石１４９６番地　 神戸分遣所

以下のとおり

有限会社美建設計

平成２９年７月２０日（木）午前１０時３０分

館山市地域メディアセンター　２階会議室

蔵建築事務所株式会社

有限会社真建築設計事務所

予 定 価 格

最低 制限 価格

落 札 金 額

入　札　者

株式会社サン建築総合事務所

蔵建築事務所株式会社


